

FAABORG RØGERI CAFÉ ApS

Vestkaj 3
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Line Klivager
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG RØGERI CAFÉ ApS
Vestkaj 3
5600 Faaborg
Telefonnummer: 26201712
CVR-nr: 33955723
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er restaurationsvirksomhed med hovedvægt på rygning af fisk. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 445. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.081 og en egenkapital på tkr. 1.044.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.714.820	1.117.765
Personaleomkostninger	1	-1.023.085	-660.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.101	-71.940
Resultat af ordinær primær drift		616.634	385.231
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-40.000	-41.456
Ordinært resultat før skat		576.634	343.786
Skat af årets resultat		-131.681	-75.317
Årets resultat		444.953	268.469
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.000	52.900
Overført resultat		390.953	215.569
I alt		444.953	268.469

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		740.888	786.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.729	91.562
Materielle anlægsaktiver i alt		841.617	877.585
Anlægsaktiver i alt		841.617	877.585
Fremstillede varer og handelsvarer		82.000	95.000
Varebeholdninger i alt		82.000	95.000
Udskudte skatteaktiver		0	217
Andre tilgodehavender		344.380	8.400
Periodeafgrænsningsposter		22.715	18.867
Tilgodehavender i alt		367.095	27.484
Likvide beholdninger		790.295	641.982
Omsætningsaktiver i alt		1.239.390	764.466
Aktiver i alt		2.081.007	1.642.051

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		909.501	518.548
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.043.501	651.448
Hensættelse til udskudt skat		1.070	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.070	0
Gæld til realkreditinstitutter		527.863	562.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		527.863	562.363
Gæld til realkreditinstitutter		34.500	33.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.337	16.262
Skyldig selskabsskat		120.394	30.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.421	337.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.921	11.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.573	428.240
Gældsforpligtelser i alt		1.036.436	990.603
Passiver i alt		2.081.007	1.642.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	957.622	620.601
Pensioner og sociale bidrag	7.005	3.976
Andre omkostninger til social sikring	47.214	36.017
	1.023.085	660.594

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Pladsleje udgør kr. 3.368 pr. år. Aftalen kan opsiges pr. 1. januar eller 1. juli, med 6 måneders varsel. Den maximale forpligtelse udgør kr. 1.685.

Lagerleje udgør kr. 5.445 pr. år. Aftalen kan opsiges pr. 1. juli, med 3 måneders varsel. Den maximale forpligtelse udgør kr. 2.723.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt kr. 562.363 samt underpant overfor pengeinstitut på kr. 600.000 er der givet pant i selskabets bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 740.888.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2